株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2019 年 10 月 20 日

PRESS RELEASE

FANTIC 販売店のご案内

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、イタリアのオートバイメーカー FANTIC に、新たな販売店ができましたのでご案内

いたします。是非とも貴誌、情報コーナーや SNS などでご紹介いただけると幸いに存じます。

NEW SHOP

FANTIC Pro shop とは？…展示車や試乗車をご用意しているショップで、試乗会や展示会なども積極

的に開催。車両を熟知し整備の技術にも長けています。プロショップの名に恥じない、万全のアフター

サービスでお客様のバイクライフをサポートします。

フクダテクニカ

FANTIC Pro shop

住所：

TEL.：

営業時間：

定休日：

2019 年 10 月より新たに誕生した FANTIC のお店をご紹介！

宮城県仙台市宮城野区中野 5-1-6

022-349-8770

10:00 ～ 19:00

火曜日・第 1第 3水曜日

試乗車あり

東北初のプロショップは輸入車両のスペシャリスト

現在はDUCATI、MV AGUSTA、aprilia、SWM、MOTO GUZZI とイタリアのオートバイメーカー
の車両を取り扱うフクダテクニカで、同じイタリアのメーカー FANTIC の取り扱いがスター
ト。輸入車両の取り扱いに長けているため、納車やメンテナンスなど、輸入車両ならではの
知識も豊富です。こちらでは CABALLERO SCRAMBLER250 の試乗車を用意。足つきや車両
の造りだけではなく、実際に車両を体感してもらうことができます。レースにも力を入れて
おり、2016 年～ 2018 年の全日本スーパーモト選手権 S1PRO クラスチャンピオン森田一樹
選手のサポートショップにもなっています。11 月 2日 ( 土 )・3（日）には、店頭試乗会を開催。
自社イベントも積極的に行います。

MOTUL 製品も多数取扱い

FANTIC 純正オイルに推奨している
MOTUL。オイル以外にもケミカル製
品など多数取扱いしています。さらに、
講習と試験をクリアしたスタッフがも
らえる資格「MOTUL EXPERT」も習得。
サーキットや林道など、車両の使用用
途に合わせたオイルやケミカルの相談
もできるのは心強い。

	FANTIC_newshop_mediaheader
	FANTICshop_fukudatecnica